东莞市高新技术产业协会

	          东高新协会〔2019〕15号

关于举行2019年创新东莞颁奖典礼暨春茗联谊会的通  知

为表彰先进，加强交流，传播正能量，推动创新发展，东莞市高新技术产业协会（以下简称“协会”）定于2019年2月28日举行2019年创新东莞颁奖典礼暨春茗联谊会，现将有关事项通知如下：
一、时间地点
时间：2019年2月28日下午14:00-20:00（14:00开始签到）；
地点：康帝酒店中国厅。
二、参加人员
1、省科技厅领导；
2、市领导；
[bookmark: _GoBack]3、市委宣传部、市科技局、市人力资源和社会保障局、市卫生健康局相关领导，市委组织部分管人才工作主要领导、相关科室负责人；
4、2019年创新东莞奖项获奖单位代表及获奖个人；
5、协会全体会员；
6、新型研发机构联合发展委员会各成员单位负责人；
7、粤大科创学院双创倍增研修班学员；
8、协会秘书处以及各专业委员会、分会秘书处人员。
三、活动议程
（一）协会第一届第四次理（监）事会暨会员代表大会
（仅协会会员参加）
14:00-15:00  签到；
15:00-15:15  谭颂斌会长作协会2018年理事会工作报告；
15:15-15:25  徐地华监事长作协会2018年财务收支及监事会工作报告；
15:25-16:00  选举新晋理（监）事及以上会务干部；
16:00-16:10  介绍讨论协会2019年工作计划；
16:10-16:20  投票表决协会高新大厦筹建事项；
16:20-16:25  宣布选举结果；
16:25-16:45  颁发新晋会务干部牌匾；
16:45-16:50  颁发产业园区协会科创服务工作站牌匾；
16:50-17:15  颁发协会2018年百优创新精锐奖；
17:15-17:30  中场休息。
（二）2019年创新东莞颁奖典礼
17:30-17:35  主持人介绍领导与嘉宾；
17:35-17:40  谭颂斌会长致欢迎词；
17:40-17:50  市政府领导讲话；
17:50-18:05  十大创新企业颁奖；
18:05-18:20  十大创新人物颁奖；
18:20-18:35  十大创新成果颁奖。
（三）2019年创新东莞春茗联谊会
18:35-20:00  晚宴、节目表演；
20:00        活动结束。
四、报名事项
请各会员单位填写参会回执表，于2月19日前发回协会邮箱，以便我们做相关准备工作，每家单位限报1人，需由单位负责人参加。
联系人：袁秀珍22214990，13809623132；
郑  芸22206570, 13509804490；
母艳艳22992408，15899683514；
郭志刚22992438，13560800202。

邮  箱：dg22992408@vip.126.com。

附  件：参会回执

东莞市高新技术产业协会
                         二〇一九年二月十四日
附件：
参会回执
	活动名称
	2019年创新东莞颁奖典礼暨春茗联谊会

	单位名称

	姓  名
	职  位
	手  机
	镇  街
	是否参加晚宴

	是   □否

	备  注

请各会员单位填写参会回执表，于2月19日前发回协会邮箱dg22992408@vip.126.com，以便我们做相关准备工作，每家单位限报1人，需由单位负责人参加。
联系人：袁秀珍22214990，13809623132；
郑  芸22206570, 13509804490；
母艳艳22992408，15899683514；
郭志刚22992438，13560800202。